

دریچه

دبیر انجمن خودروسازان ایران ؛

۳۵ هزار خودرو معطل شماره‌گذاری

در حال حاضر با گذشت ۱۵ روز از این موضوع هنوز مشکل شماره گذاری این خودروها حل نشده و خریداران خودرو در بلا تکلیفی قرار دارند.

دبیر انجمن خودروسازان ایران با اعلام اینکه چرا کمیته معیار به استاندارد استناد می‌کند که لغو شده است، افزود: شماره گذاری ۳۵ هزار خودرو معطل تصمیم کمیته معیار و ابلاغ آن توسط سازمان ملی استاندارد یران است.

وایل مهرماه امسال انتشار تصاویری از پارکینگ ایران خودرو خبر از دیوی خودروها در این شرکت خودروسازی داد، اما ایران خودرو در واکنش به این موضوع اعلام کرد: علت افزایش خودروهای موجود طولانی شدن فرآیند صدور مجوز شماره‌گذاری از سوی سازمان استاندارد است.

احمد نعمت بخش دبیر انجمن خودروسازان با اشاره به اینکه ۳۵ هزار دستگاه خودروی سواری ایران خودرو معطل شماره گذاری و تحویل مشتریان است، اظهار کرد: پلیس با استناد به استاندارد ۴۳۴۱ مصرف سوخت خودرو این محصولات را شماره گذاری نمی‌کند این درحالیست که در قانون ساماندهی صنعت خودرو این استاندارد لغو شده است.

وی با بیان اینکه براساس تبصره ۳ ماده قانون ساماندهی صنعت خودرو باید سبد سوخت خودروساز معیار قرار گیرد، گفت: براساس این تبصره اگر خودروساز معیار سبد سوخت را در محصولات خود رعایت نکند باید جریمه پرداخت کند. اما متأسفانه این موضوع با وجود ابلاغ، هنوز اجرا نشده است. دبیر انجمن خودروسازان ایران با اعلام اینکه چرا کمیته معیار به استاندارد استناد می‌کند که لغو شده است، افزود: شماره گذاری ۳۵ هزار خودرو معطل تصمیم کمیته معیار و ابلاغ آن توسط سازمان ملی استاندارد ایران است.

وی با تأکید بر اینکه در این رابطه قانون اجرا نمی‌شود، گفت: خودروساز می‌تواند اگر سبد سوخت خود بالاتر از معیار سبد سوخت باشد جریمه آن را پرداخت کند. اما نباید مانع شماره گذاری محصولات شوند. نعمت بخش تصریح کرد: در این رابطه نامه‌ای به آقای آیینکی رئیس هیئته سازی مصرف سوخت و دبیر کمیته معیار نوشته‌ام و امیدوارم هر چه زودتر با تشکیل کمیته معیار و جایگزین کرده تبصره ۳ قانون ساماندهی صنعت خودرو به جای استاندارد ۴۳۴۱ نسبت به رفع مشکل اقدام نمایند.

گفتنی است، کمیته پنج‌گانه تحت عنوان کمیته معیار از نمایندگان وزارت‌خانه‌های نفت، نیرو، وزارت صمت، سازمان بهینه‌سازی و سازمان استاندارد تشکیل شده تا معیار مصرف سوخت را تعیین کند.

با اتهامات فساد مالی ؛

رئیس شورای نصیر شهر دستگیر شد

یک منبع آگاه از ادامه مبارزه با فساد و ارتشا، در نصیرشهر خبر داد و اظهار کرد: در این خصوص رئیس شورای اسلامی نصیر شهر با اتهامات فساد مالی دستگیر شده است. یک منبع آگاه از دستگیری رئیس شورای نصیرشهر خبر داد.

گفتنی است که این دستگیری‌ها در پی وصول گزارشات مردمی و نیز گزارشات واصله از نهادهای امنیتی و مراجع نظارتی با محوریت شیوع پدیده ساخت و ساز غیر مجاز بعد از دستگیری شهردار نصیرشهر صورت گرفته است. بر اساس این گزارش مراودات مالی نامتعارف برخی از اعضای دوره ششم شورای اسلامی، شهردار و برخی کارمندان شهرداری نصیرشهر و همراهی عده‌ای سوتجو و دلال در خارج از این نهادهای مردمی با این اشخاص، همسو با رسالت و وظیفه ذاتی دستگاه قضا در امر مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری و لزوم صیانت از درآمد عمومی، بیت المال و حقوق عامه، تحقیقات مقدماتی و قضائی به قید فوریت در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل استان خبر داد:

راه اندازی رشته تحصیلی

حمل و نقل در خوزستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان از راه اندازی رشته تحصیلی حمل و نقل در هنرستان‌های استان خبر داد.

محمد جولانژاد در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با امضای توافقنامه‌ای میان ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و آموزش و پرورش استان خوزستان، رشته حمل و نقل در مقطع متوسطه دوم و در هنرستان خوارزمی اهواز برای اولین بار در سال تحصیلی جاری در استان راه اندازی شد.

وی افزود: بر اساس این توافق، اداره کل راهداری و حمل و نقل استان مدرسان دروس تخصصی این رشته را به مدت سه سال تأمین و نیز امکان بازدید دانش آموزان را از مراکز تولید بار و جابجایی مسافر فراهم می‌کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با بیان اینکه مدت تحصیل در این رشته به عنوان سابقه کار محسوب خواهد شد، گفت: فارغ التحصیلان این رشته پس از فارغ التحصیلی و اخذ مدرک دیپلم، می‌توانند در شرکت‌های حمل و نقل کالا و مسافر مشغول به کار شوند. جولانژاد تصریح کرد: این اداره کل در نظر دارد در گام بعدی رشته مهندسی حمل و نقل در مقطع کارشناسی را در دانشگاه‌های استان راه اندازی کند.

دیدگاه

دادستان مرکز خوزستان:

ترک فعل مسئولان برای کودکان در معرض مخاطره تا ۱۵ سال انفصال از خدمت دارد



خلفیان ادامه داد: همچنین کشور ایران در سال ۱۳۷۲ به موجب قانون اجازه الحاق به کنوانسیون حقوق کودک با تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان، به این کنوانسیون ملحق شد و از آن جا که موازین حقوق اسلامی در حوزه کودکان بسیار کاملتر از حقوق بین المللی بود، بندی در آن مبنی بر عدم تعارض

خلفیان ادامه داد: همچنین کشور ایران در سال ۱۳۷۲ به موجب قانون اجازه الحاق به کنوانسیون حقوق کودک با تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان، به این کنوانسیون ملحق شد و از آن جا که موازین حقوق اسلامی در حوزه کودکان بسیار کاملتر از حقوق بین المللی بود، بندی در آن مبنی بر عدم تعارض

رییس شورای شهر اهواز :

گلایه های مردم به حق و درست است

ها را به نقض رضایت مندی مردم تغییر دهیم و این روحیه در بین اعضاسات و تا آخرین لحظه نیز ادامه خواهیم داد. وی با اشاره به سیاستگذاری کلان در یک سال پایینی شورا بیان داشت: کار در بخشهای مختلف در حال انجام است ولی آنچه در این مدت باید اولویت اصلی باشد مسأله بهبود آسفالت خیابان ها و معابر و مسأله دفع آبهای سطحی است که با توجه به نزدیکی ایام بارش‌ها باید در اولویت قرار گیرد. این استاد دانشگاه ادامه داد: هر دو مسأله به‌وسیله کمیسیون های تخصصی در حال پیگیری است و در تلاش هستیم با بهره مندی از ظرفیت بدنه کارشناسی متحجر و متعهد مجموعه مدیریت شهری این مسایل را پیگیری کنیم و یکی از نقاط قوت ما بدنه انسانی قوی و کارآمد است. وی گفت: دنبال رایبه آمار بدون پشتوانه نیستم و تمامی آمار و ارقام در حوزه مدیریت شهری را در حال جمع آوری و ارزیابی هستم و یک کمیته ویژه برای صحت سنجی و ارزیابی میدانی مشخص کردیم که بتوانیم آمار را با واقعیات تطبیق دهیم، مطمئی گفت: نظارت ماهیت اصلی شورااست ولی این نظارت قانونی باید نعل به نعل قانون صورت گیرد و در این نظارت تعارفی با مدیری نداریم و اگر مدیری مطابق برنامه مصوب شورا رفتار نکند، حتی

قصه ناتمام فاضلاب اهواز ؛

وعده‌ها، چالش‌ها و آرزوهای نیمه‌راه

طرح، پیشرفت فیزیکی پروژه به حدود ۶۳ درصد رسیده است. هم‌اکنون ۲۸ پروژه در شهر اهواز و ۱۲ پروژه در شهرهای تابعه شامل حمیدیه، ویس، شیبان، ملاثانی و کارون در حال اجرا هستند. اما یکی از چالش‌های اصلی این طرح، تأمین اعتبار مالی است. تخصیص اعتبار ۹۰۰ میلیارد تومانی در سال جاری ناکافی می‌نماید و هماهنگی ضعیفی بین سرعت پرداخت اعتبارات و نیازهای پروژه وجود دارد. مردم اهواز با توجه به مشکلات فراوانی که ناشی از وضعیت نامناسب فاضلاب است، به این پروژه و تکمیل آن امیدوارند. بسیاری از اهالی شهرها و مناطق حاشیه‌ای تابعه به تأثیرات مثبت این طرح بر روی بهبود بهداشت عمومی و محیط‌زیست منطقه توجه دارند. با این حال، نگرانی‌هایی نیز وجود دارد که به دلیل عدم همخوانی اعتبارات و وعده‌ها، تکمیل پروژه با تأخیر مواجه شود. برخی از شهروندان معتقدند که باید دولت جدید مشکل اعتبارات این زخم قدیمی اهواز را هر چه سریعتر حل کند تا پروژه به طور کامل و در زمان مقرر به اتمام برسدکارشناسان بر این باورند که تکمیل این

مدیرکل حساب ۱۰۰ امام بنیاد مسکن مطرح کرد :

تربیتی دارند که متأسفانه در سطح جهان مغفول مانده است. خلفیان بیان کرد: از تمامی نهاده‌ا، موسسات، مسئولان و افرادی که حس کرامت دارند، خواستاریم در زمینه حمایت از کودکان کار و خیابانی به میدان بیایند تا مشکلی از مشکل خوزستان رفع شود. وی با اشاره به وجود ۱۳ هزار زندانی در استان که برخی ها محکوم و برخی دیگر متهم هستند توضیح داد: نصف این جمعیت دارای خانواده بوده و با وجود حمایت انجمن حمایت از زندانیان و بنیاد تعاون زندانیان، اما بودجه و امکانات ما به اندازه ای نیست که تمامی خانواده ها را زیر پوشش قرار دهیم. به گزارش ایرنا، اولین همایش استانی کودکان در معرض مخاطره روز سه شنبه با حضور محسن کرمانی معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی، حجت الاسلام موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان ، خلفیان دادستان مرکز خوزستان، شهلاوند معاون استاندار خوزستان،جمعی از مدیران دستگاه‌ها و شرکت‌های استان و خانواده بهزیستی استان در کتابخانه مرکزی اهواز برگزار شد.

نگاه روز

طغیانی، نائب رئیس کمیسیون اقتصادی : **ارز ۴۰ هزار تومان دریافت کردند اما خودرو را با ارز ۱۰۰ هزار تومانی به مردم می‌فروشند**
«مجلس قانون واردات خودرو دست دوم را به تصویب رساند که سال گذشته ۷ میلیارد دلار به این موضوع اختصاص یافت اما ارز برای خودروی مونتاژی، بیش از ۱۰۰ هزار تومان برای مردم محاسبه می‌شود این در حالی است که آن را با نرخ ۳۸ تا ۴۲ هزار تومان دریافت کرده‌اند.» نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: ما باید مشکلات داخلی را در حوزه‌هایی مثل آب حل کنیم و همه بدانند که دشمن خارجی نمی‌تواند هیچ غلطی بکند. مهدی طغیانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی اظهار کرد: متأسفانه به علت مدیریت غلط و نادرست، رودخانه زاینده رود طی ۳۰ سال اخیر ۸۰ درصد ابام سال این رودخانه خشک است و فقط ۱۰ درصد از روزهای سال این رودخانه جریان دارد. وی بیان کرد: دشمن خارجی یعنی آمریکا و اسرائیل هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند. ما خودمان باید مشکلات و مسائل داخلی از جمله موضوعات مربوط به آب را حل و فصل کنیم. نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: مجلس قانون واردات خودرو دست دوم را به تصویب رساند که سال گذشته ۷ میلیارد دلار به این موضوع اختصاص یافت اما ارز برای خودروی مونتاژی، بیش از ۱۰۰ هزار تومان برای مردم محاسبه می‌شود این در حالی است که آن را با نرخ ۳۸ تا ۴۲ هزار تومان دریافت کرده‌اند.

رئیس سازمان ملی بهره وری :

پاداش مدیران شرکت‌های دولتی محدود شد

رئیس سازمان ملی بهره وری گفت: گفت: حسب ارزیابی‌هایی که می‌شود شرکت‌های دولتی از صفر تا سه ماه حقوق می‌توانند به اعضای هیئت مدیره تخصیص دهند، اما از زمان اجرای قانون برنامه هفتم از ابتدای امسال پاداش هیئت مدیره به یک ماه محدود شده است.

میرسامان پیشوایی گفت: دو سال است که پاداش اعضای هیئت مدیره شرکت‌های دولتی را به عملکرد بهره وری متصل کردیم و برای تمام شرکت‌ها کارنامه بهره وری صادر می‌کنیم و در اختیار مردم هم قرار دادیم.

وی افزود: مردم می‌توانند طریق سامانه سبا با نام شرکت، تمام عملکرد بهره وری شرکت را ببیند که فلان شرکت چه امتیاز و چه پاداشی دارد. پیشوایی گفت: حسب ارزیابی‌هایی که می‌شود شرکت‌های دولتی از صفر تا سه ماه حقوق می‌توانند به اعضای هیئت مدیره تخصیص دهند، اما از زمان اجرای قانون برنامه هفتم از ابتدای امسال پاداش هیئت مدیره به یک ماه محدود شده است.

رئیس سازمان ملی بهره وری گفت: در این حوزه کارنامه‌ها را سازمان ملی بهره وری صادر کرده و نامه‌های ابلاغ حد پاداش نیز به تمام شرکت‌های دولتی داده شده است و اگر شرکتی احیاناً تخلفی داشته باشد، هم وظیفه ذی حساب و هم وظیفه دستگاه‌های نظارتی مانند سازمان بازرسی و دیوان محاسبات این است که با این موضوع برخورد کنند. پیشوایی با تأکید بر اینکه ما سعی کردیم اطلاعات پاداش اعضای هیئت مدیره شرکت‌های دولتی را شفاف کنیم گفت: اگر مردم با موردی مواجه شدند که مبنی بر تخلف شرکتی بود، می‌توانند به تارنمای سازمان ملی بهره وری گزارش کنند.

فرمانده انتظامی خوزستان:

پاسخگویی به مردم مهمترین وظیفه پلیس است

فرمانده انتظامی خوزستان، مهمترین وظیفه پلیس را پاسخگویی به مردم دانست و گفت: معنای پلیس هوشمند در یک کلام پاسخگویی به مردم است.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار سید محمود میرفیضی ظهر دوشنبه همراه فرمانده مرزبانی، فرمانده یگان ویژه، رئیس عقیدتی سیاسی و چند تن از معاونان و رؤسای پلیس‌های تخصصی به مناسبت هفته انتظامی با حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان دیدار کردند. سردار میرفیضی در این دیدار اظهار کرد: وعده صادق ۲ و نماز پرفیض نصر که پیوند بین امام و امت بود را تبریک می‌گویم که در حوزه بازدارندگی اثرات خیلی خوبی داشت و برای ما نظامیان مایه افتخار است. وی افزود: امروز برای تجدید بیعت با مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با نماینده ایشان در استان خوزستان حضور به‌هم رساندیم و گزارشی از اقدامات مجموعه انتظامی ارائه شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان مهمترین وظیفه پلیس را پاسخگویی به مردم دانست و عنوان کرد: معنای پلیس هوشمند در یک کلام پاسخگویی به مردم است که موجب رضایت‌مندی، سهولت و خدمات را به بهترین شکل و کمترین هزینه در اختیار مردم بگذارد.

نفر و روستاها است. همچنین در حوزه مسکن شهری نیز کارهایی انجام می‌شود.مدیرکل حساب ۱۰۰امام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) در سراسر کشور کمک شد که می‌توان گفت برای تأمین پنج هزار و ۲۰۰ واحد مسکن محرومین قریب به یک هزار میلیارد تومان پرداخت شد. خاکی پور با بیان اینکه انجمن خیرین مسکن ساز حدود ۴ هزار و ۸۰۰ واحدی هفتکل، ۲۸ واحدی خرمشهر و ۳۰ واحدی شوش توسط خیران مسکن ساز ساخته و تحویل ش ده است.

کشور گفت: سال گذشته حدود ۵۰۰ میلیارد تومان کمک‌های مردمی داشتیم و به همین میزان از حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) در سراسر کشور کمک شد که می‌توان گفت برای تأمین پنج هزار و ۲۰۰ واحد مسکن محرومین قریب به یک هزار میلیارد تومان پرداخت شد. خاکی پور با بیان اینکه انجمن خیرین مسکن ساز حدود ۴ هزار و ۸۰۰ واحدی هفتکل، ۲۸ واحدی خرمشهر و ۳۰ واحدی شوش توسط خیران مسکن ساز ساخته و تحویل ش ده است.

ش ده است.